



Drake's

# 12468 - Macaroni And Cheese

Our Mac and Cheese has all natural ingredients with aged cheddar cheese. We make this the old fashioned way by making a roux-based sauce and using no fillers, thickeners or anything unnatural. Jumbo sized ridged elbow pasta gives an upscale distinctive appearance.



## Nutrition Facts

Servings per Container 1.5  
Serving size 1cup (1GS21)

Amount per serving  
**Calories 430**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 24g	<b>36%</b>
Saturated Fat 15g	<b>75%</b>
<i>Trans Fat</i>	
<b>Cholesterol</b> 70mg	<b>23%</b>
<b>Sodium</b> 920mg	<b>40%</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 36g	<b>13%</b>
Dietary Fiber 1g	<b>4%</b>
Total Sugars 6g	
Includes 0g Added Sugar	<b>0%</b>
<b>Protein</b> 18g	
Vitamin D 0mcg	<b>0%</b>
Calcium 0mg	<b>0%</b>
Iron 0mg	<b>0%</b>
Potassium 0mg	<b>0%</b>

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

Our Mac and Cheese has all natural ingredients with aged cheddar cheese. We make this the old fashioned way by making a roux-based sauce and using no fillers, thickeners or anything unnatural. Jumbo sized ridged elbow pasta gives an upscale distinctive appearance. Available in foodservice and prepared meal sizes. This Food Service item comes in a 3 pound bag. Just heat and serve!

### Ingredients

Milk,Cheddar Cheese,(pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Annato Color, an Anticaking agent, (Potato Starch, Powdered Cellulose, Butter, Flour, (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid,) Cream, Salt, Xathan Gum, Cayenne Pepper, Beta Carotene, Cooked Enriched Pasta (Durum Wheat Semolina (Niacin, Ferrous Sulfate, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid) Water, Powdered Eggs) Contains Wheat, Eggs and Milk

### ⚠ Allergens

#### Contains:

🥚 eggs 🥛 milk 🌾 wheat

#### Free From:

🦀 crustaceans 🐟 fish 🥜 peanuts 🧀 soy  
🌰 tree nuts

### Handling Suggestions

Keep frozen

### Serving Suggestions

1 serving

### Prep & Cooking Suggestions

Place in preheated oven of 350 degrees F until internal temperature is 160 degrees F.

### 📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Drake's	Drakes Fresh Pasta Co.	Macaroni & Cheese

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
835008001960	MC 196	12468	00835008001960		9/3 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
27.7lb	27.7lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
6.25in	9in	20in	0.65ft3	9x9	270days	-2°F / -5°F



**Drake's**

# 12468 - Macaroni And Cheese

Our Mac and Cheese has all natural ingredients with aged cheddar cheese. We make this the old fashioned way by making a roux-based sauce and using no fillers, thickeners or anything unnatural. Jumbo sized ridged elbow pasta gives an upscale distinctive appearance.



## Nutrition Analysis - By Measure

Calories	430	Total Fat	24g	Sodium	920mg
Protein	18	Trans Fats		Calcium	0mg
Total Carbohydrates...	36g	Saturated Fat	15g	Iron	0mg
Sugars	6g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	70mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

## Additional Images

